

Gilleleje Beauty Center ApS

Villingebæk Strandvej 546 A, 3120 Dronningmølle

CVR-nr. 35 47 37 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Yvet Kalling Thøisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gilleleje Beauty Center ApS
Villingebæk Strandvej 546 A
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 35 47 37 85
Stiftet: 12. september 2013
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Yvet Kalling Thøisen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive klinik med wellness og skønhedspleje, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -73.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.307 kr. mod -78.964 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes opløst efter selskabslovens §216 i 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet forventes opløst efter selskabslovens § 216 i 2016/2017.

Bruttofortjeneste	0	-73.303
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.307	-5.663
Resultat før skat	-5.307	-78.964
Årets resultat	-5.307	-78.964
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.307	-78.964
Disponeret i alt	-5.307	-78.964

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.923</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.923</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-266.774</u>	<u>-261.467</u>
	Egenkapital i alt	<u>-186.774</u>	<u>-181.467</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.750
	Anden gæld	<u>186.774</u>	<u>175.640</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.774</u>	<u>186.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.774</u>	<u>186.390</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>4.923</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.307</u>	<u>5.663</u>
	<u>5.307</u>	<u>5.663</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-261.467	-182.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.307</u>	<u>-78.964</u>
	<u>-266.774</u>	<u>-261.467</u>